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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:02 Uhr Gesamt

1  0706046 SV Etzhorn 1898 805 Ringen

246 Huesmann, August 279
248 Bolte, Hannelore 266
247 Heidorn, Susanne 260

2  100405038SV Gyhum u. Umg. 790 Ringen

1064 Müller, Hermann 266
1060 Coordes, Angelika 263
1059 Burfeindt, Hans Hinrich 261

3  0811121 SV Lustgarten 787 Ringen

2515 Lingemann, Martina 266
2514 Ruschke, Norbert 261
2510 Storck, Christoph 260

4  810276 SSG Bramgau 787 Ringen

2503 Marks, Heiko 266
2502 Robledo, Francisco 263
2500 Schlüter, Jörg 258

5  0706046 SV Etzhorn 1898 773 Ringen

243 Gyger, Fritz 264
245 Behnen, Johannes 256
244 Gerwien, Peter 253

6  817278 SSG Wittlage 771 Ringen

2603 Pagalys, Hans 267
2595 Petschull, Günter 255
2599 Duckert, Reinhard 249

7  100903005SV Fischerhude 1923 767 Ringen

2151 Schneider, Jörn 265
2152 Cordes, Gerd 260
2150 Seeger, Gerhard 242



LM 2018 Zimmerstutzen Stand: 15.04.2018,12:02 Uhr    Seite: 2 1.30.14

8  100405038SV Gyhum u. Umg. 495 Ringen

1067 Wahlers, Hans Werner 249
1062 Brunkhorst, Hans Jürgen 246
1063 Eckhoff, Heino 0

9  100202073SV Stotel u. Umg. 1860 0 Ringen

793 Hüttmeyer, Peter 0
790 Schlüter, Horst 0
792 Wellbrock, Peter 0



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 246 Huesmann, August  0706... SV Etzhorn 1898 94 95 90 279

2 2515 Lingemann, Martina  0811... SV Lustgarten 88 87 91 266

3 2503 Marks, Heiko  0810... SSGem Bramgau 90 91 85 266

4 2151 Schneider, Jörn  1009... SV Fischerhude 1923 87 93 85 265

5 1060 Coordes, Angelika  1004... SV Gyhum u. Umg. 89 86 88 263

6 2502 Robledo, Francisco  0810... SSGem Bramgau 91 86 86 263

7 2169 Petermann, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 91 84 87 262

8 2514 Ruschke, Norbert  0811... SV Lustgarten 86 88 87 261

9 1059 Burfeindt, Hans Hinrich  1004... SV Gyhum u. Umg. 89 91 81 261
10 2152 Cordes, Gerd  1009... SV Fischerhude 1923 83 86 91 260
11 2510 Storck, Christoph  0811... SV Lustgarten 83 90 87 260
12 247 Heidorn, Susanne  0706... SV Etzhorn 1898 85 89 86 260
13 2500 Schlüter, Jörg  0810... SSGem Bramgau 87 85 86 258
14 2294 Oberdick, Thomas  1011... SV Harsefeld 1903 87 81 89 257
15 245 Behnen, Johannes  0706... SV Etzhorn 1898 89 82 85 256
16 244 Gerwien, Peter  0706... SV Etzhorn 1898 86 82 85 253
17 2599 Duckert, Reinhard  0817... SSGem Wittlage 82 79 88 249
18 2168 Horstmann, Thomas  1009... SV Huxfeld 1876 82 82 85 249
19 2150 Seeger, Gerhard  1009... SV Fischerhude 1923 81 82 79 242



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2603 Pagalys, Hans  0817... SSGem Wittlage 93 90 84 267

2 248 Bolte, Hannelore  0706... SV Etzhorn 1898 84 90 92 266

3 1064 Müller, Hermann  1004... SV Gyhum u. Umg. 90 86 90 266

4 1834 Jüchter, Marlies  1007... SV Hude 1897 84 95 85 264

5 243 Gyger, Fritz  0706... SV Etzhorn 1898 88 91 85 264

6 2595 Petschull, Günter  0817... SSGem Wittlage 85 84 86 255

7 1296 Strodthoff, Elke  1005... SV Freudenberg 82 86 85 253

8 1298 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Osterbinde-Eschenhausen 83 81 87 251

9 1067 Wahlers, Hans Werner  1004... SV Gyhum u. Umg. 84 84 81 249
10 1062 Brunkhorst, Hans Jürgen  1004... SV Gyhum u. Umg. 86 81 79 246
11 2361 Laskowski, Rainer  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 77 70 75 222


